
 

 

 
Российская Федерация  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ           

ШКОЛА с. ЛОХВИЦЫ 

 

ПРИКАЗ 

 
 

01.02.2022 №9 

с. Лохвицы 

 

 

Об утверждении Плана действий 
МОАУ СОШ с. Лохвицы 

по обеспечению перехода на 

обновленный ФГОС-2021 на 2021— ^ 

2022 г. и перспективу 2022—2027 г. 

 

 
На основании статьи 28 Федерального закона от 29Л2.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства 

Просвещения РФ от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта начального общего 

образования», приказа Министерства Просвещения РФ от 31.05.2021 N. 287 

«Об утверждение федерального государственного образовательного 

стандарта основного общего образования», в целях введения и реализации 

обновленных федеральных государственных образовательных стандартов 

начального и основного общего образования (далее обновленный ФГОС — 

2021: ФГОС НОО — 2021, ФГОС ООО — 2021), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «План действий МОАУ СОШ с. Лохвицы по обеспечению 

перехода на обновленный ФГОС-2021 на 2021-2022 г. и перспективу 
2022-2027 г» согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Опубликовать приказ на официальном сайте МОАУ СОШ с. Лохвицы в 

разделе   «Сведения   об   образовательной   организации»   подраздел 

«Образовательные стандарты и требования» и в разделе «Обновленный 

ФГОС-2021» Харину В.В. до 07.02.2021. 

3.  Контроль  I ного приказа возложить на заместителя 
директора п 

 

 

Директор МОАУ ЛГИ. Болдырева/ 

 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

 

    

    

    

    

    



 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 
 



 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

   

   

   

   



 

 

 



 

 

 
 

 

 

 
 


